

K.F. REGNSKABSSERVICE ApS

Heibergs Have 25
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2016

Klaus Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.F. REGNSKABSSERVICE ApS Heibergs Have 25 4300 Holbæk Telefonnummer: 40854886 CVR-nr: 31895707 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Algade 20-24 4300 Holbæk DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet er en konsulent virksomhed inden for bogføring, regnskab, økonomi samt skatterådgivning.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udviser et underskud på kr. 1.786, der betegnes som forventet.

Det er ledelsens forventning at der kan opnås et bedre resultat for regnskabsåret 2016.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		15.650	18.209
Bruttoresultat		15.650	18.209
Administrationsomkostninger		-17.596	-21.925
Resultat af ordinær primær drift		-1.946	-3.716
Andre finansielle indtægter		160	972
Ordinært resultat før skat		-1.786	-2.744
Årets resultat		-1.786	-2.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.786	-2.744
I alt		-1.786	-2.744

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	6.519
Tilgodehavende skat		6.000	8.000
Tilgodehavender i alt		15.375	14.519
Likvide beholdninger		219.818	222.664
Omsætningsaktiver i alt		235.193	237.183
Aktiver i alt		235.193	237.183

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		103.036	104.822
Egenkapital i alt		233.036	234.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.157	2.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.157	2.361
Gældsforpligtelser i alt		2.157	2.361
Passiver i alt		235.193	237.183

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Personaleomkostninger

Der er i regnskabsperioden ikke udbetalt lønninger, gage eller vederlag til direktionen.

2. Anparts kapital

Selskabskapital, ultimo	125.000
-------------------------	---------

Selskabskapitalen består af anparter a kr. 1.000.
Ingen anparter har særlige rettigheder.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet aktiverne til sikkerhed overfor kreditorer eller andre.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig garanti-, kautions- eller øvrige eventualforpligtigelser, ud over dem som er nævnt under kortfristede gældsforpligtigelser.

5. Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af direktør Klaus Frederiksen

6. Opgørelse over underskud til fremførelse

Årets resultat	1.786
Underskud 2014	2.744
Overført underskud til kommende år	4.530